
 

 

 
 

 
 

 

DECRETO INDIVIDUAZIONE DOCENTI TUTOR PIANO ESTATE 2023/2024 E 

2024/2025 – D.M. N. 72 DEL 11/04/2024 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. 

Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo 

Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sotto azione  ESO4.6.  A4.A  –  Avviso  Prot.  

59369, 19/04/2024, FSE+,  Percorsi  educativi  e  formativi  per  il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni 

negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus Codice 

Progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-BA-2024-19  Titolo Progetto: “E...STATE AL 

MAJORANA”   

 CUP: F34D24001040007 

 

VISTO  il Bando per la selezione dei docenti tutor Piano Estate 2023/2024 e 2024/2025 

D.M. n. 72 del 11/04/2024, Prot. 7140 del 21/09/2024; 

VISTE le candidature pervenute; 

VISTO il verbale di valutazione delle candidature per la selezione dei docenti tutor Piano 

Estate 2023/2024 e 2024/2025 D.M. n. 72 del 11/04/2024, Prot. 8085 del 

18/10/2024; 

 
DECRETA 

 
L’assegnazione dell’incarico di docenti tutor come di seguito indicato: 

 
N Docente Modulo Punteggio 

1 Casale Nicola 
1 - FitEstate: Benessere 

20 
2 - Il Maiorana in piscina 

2 
Velucci Aldo 

 

1 - Disegno CAD e Progettazione 3D con Homestyler 

21 
2 - Laboratorio dell’Inclusione 

3 - “Le Lingue in Valigia” Voyage virtuel dans le 

monde francophone 

3 Riviello Lea 1 La chimica intorno a noi 30 

4 Di Pierro Giovanna 
1 “Le Lingue in valigia” “Living Europe” 

18 
2 “Le Lingue in Valigia” “ Our Europe” 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 Prof.ssa Vincenza BRUSCELLA 
  Firmato digitalmente 

  ai sensi del CAD e normativa connessa 




		2024-10-18T13:33:10+0200
	BRSVCN58P68D971S




